DECRETO Nº 55, DE 29 DE JUNHO DE 2011

“Altera o Decreto nº 023/2011 que

nomeou membros para o Conselho

do FUNDEB”

   ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A :

   Art. 1º) O inciso VII, do artigo 1º, do Decreto nº 023, de 1º de abril de

2011, passa a vigorar com a seguinte redação:

  VI - Representantes do Conselho Municipal de Educação

   TITULAR     SUPLENTE

   Cilmara da Mota Maniezo   Rosangela Aparecida da Silva

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA,  29 de junho de 2011.

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de editais na

na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS